surašyta Deklaracija apie statybos užbaigimą, bei Užsakovui bus perduoti visi su statybos užbaigimu

susiję dokumentai, kuriuos privalo saugoti Užsakovas.

8. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS

8.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara:

8.1.1. Pradinės sutarties vertė – 35220,00 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai du šimtai dvidešimt

eurų, 00 ct) be PVM.

8.1.2. Sutarties kaina Sutarties galiojimo laikotarpiu priklauso nuo atliktų darbų kiekio, bet neturi

viršyti – 35220,00 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai du šimtai dvidešimt eurų, 00 ct) be PVM. PVM

sudaro – 7396,20 Eur (septyni tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt šeši eurai, 20 ct), 42616,20 Eur

(keturiasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai šešiolika eurų, 20 ct) su PVM. Į Sutarties kainą turi būti

įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, susieti su Darbų atlikimu. Už Darbus bus apmokama pagal

darbų įkainius:

8.2. Griovių šlaitų, apsauginės juostos šienavimas mechaniniu būdu 1 ha įkainis – 650,00 Eur

(šeši šimtai penkiasdešimt eurų, 00 ct) be PVM, PVM sudaro – 136,50 Eur (vienas šimtas trisdešimt šeši

eurai, 50 ct);

8.3. Griovių šlaitų, kraštų ir dugno šienavimas rankiniu būdu kaina už 1 ha įkainis – 680,00 Eur

(šeši šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 ct) be PVM, PVM sudaro – 142,80 Eur (vienas šimtas

keturiasdešimt du eurai, 80ct);

8.4. Melioracijos grioviuose esančių užtvarų (tame tarpe bebrų užtvankų) šalinimo 1 m3 įkainis

– 1,50 Eur (vienas euras, 50 ct) be PVM, PVM sudaro – 0,31 Eur (nulis eurų, 31ct).

8.5. Avansas nėra mokamas. Už atliktą Darbų dalį pagal Sutartį Užsakovas sumoka per 30 dienų